
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

VISTOS:

MAT: COMPLEMENTA
DECRETO
ALCALDICIO N° 2026
DEL 19.05.2009.-

LAJA,
2 4 OCT. 2013

1.- Oficio N° 13641 del 30.08.13 de ¡a Contrataría Regional del Bío Bío.
2.- Decreto alcaldicio N° 2026 del 19.05.09 que designa horas a contrata, en la
escuela E-980 "Nivequetén", desde el 01 de mayo 2009 al 31 de diciembre del 2009.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- COMPLEMÉNTASE decreto alcaldicio N° 2026 del 19.05.09 que designa 4 horas
a contrata semanales, en la escuela E-980 "Nivequetén", desde el 01 de mayo 2009
al 31 de diciembre del 2009, incorporando el N° Rut de las docentes indicadas:

NT1 v NT2
Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nivel Básico

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Zunilda Jiménez Fuica

Cecilia Morales Luna

Maritza Maureira Santander

Clara Troncozo Cofre

Fresia Troncoso Marquesani

Gladys Grandon Caro

Mirna Olivares Cruzat

Ruth Hermosilla Fredes

María Amagada Ormeño

Página



DECRETO

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Nombre
Rut

Mirtha Mellado Cruzat

Claudia Becerra Muñoz

Sara Briones Cid

María Hurtado Migueles

Nancy Luengo Herrera

Viviana Martínez Candía

Lucia Espinoza Olivares

Rosa Fica Toledo

2.- REMÍTASE copia a la Contraloría Regional.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

rSEPULVEÜA MORA
SECRETARIA MUÍ^CIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Contraloría Regional (2)
Control Interno -^
Daem (3)
Archivo SSMIW


